	
隨船人員床位分配
	
	

	航次編號：
	
	
	任務期間 : 
	領隊 : 

	項次
	房型
	位置
	可釋出床位
	姓名
	性別

	1
	4人房
	01 Deck
	1
	
	

	
	
	
	1
	
	

	
	
	
	1
	
	

	
	
	
	1
	
	

	2
	2人房
	Main Deck
	1
	
	

	
	
	
	1
	
	

	3
	2人房
	Main Deck
	1
	
	

	
	
	
	1
	
	

	4
	2人房
	Lower Deck
	1
	
	(隨船人員限男性)

	
	
	
	1
	船員
	男

	補充說明:本輪不介意隨船研究人員男女混睡，領隊可以按照您們自行協調後的結果分配房間。
※本表船員床位請勿更動。
[bookmark: _GoBack]※請領隊老師先行通知隨船人員床位分配。



